

Oferta obowiązuje w dniach 01-14.06.2023 lub do wyczerpania zapasów.

DERMO KOSMETYKI*

ZAPACHY MĘSKIE*

W SUPERCENACH!

-25%

A NA KAŻDY Z NICH
OTRZYMASZ

NIVEA

KUP MIN. 2
DOWOLNE PRODUKTY

Więcej produktów na str. 15

01-14.06

DERMEDIC
Hydrain3 Hialuro
płyn micelarny H₂O
do twarzy, 500 ml
100 ml=6,00 zł

29⁹⁹ Cena regularna
Najniższa cena z 30 dni: 29,99

SOLVERX
Sensitive Skin
krem do twarzy
SPF50+, 50 ml
100 ml=47,98 zł

23⁹⁹ Cena regularna
Najniższa cena z 30 dni: 24,99

VICHY**
Minéral 89 Booster
booster wzmacniający-
nawilżający z kwasem
hialuronowym, 50 ml
100 ml=159,98 zł

79⁹⁹ Cena regularna
Najniższa cena z 30 dni: 85,39

CETAPHIL
EM
emulsja micelarna
do mycia twarzy, 236 ml
100 ml=19,06 zł

44⁹⁹ Cena regularna
Najniższa cena z 30 dni: 44,99

TOŁPA
Dermo Face Hydrativ
bogaty nawilżający
krem na dzień, 40 ml
100 ml=59,98 zł

23⁹⁹ Cena regularna
Najniższa cena z 30 dni: 23,99

Więcej produktów na str. 2

07-23.06

ROUTE 66
Paradise
woda toaletowa
męska, 100 ml
100 ml=27,99 zł

27⁹⁹ Cena regularna
Najniższa cena z 30 dni: 69,99

DAVID BECKHAM
Classic
woda toaletowa
męska, 100 ml
100 ml=119,99 zł

119⁹⁹ Cena regularna
Najniższa cena z 30 dni: 119,99

KARL LAGERFELD
Men
woda toaletowa
męska, 100 ml
100 ml=119,99 zł

119⁹⁹ Cena regularna
Najniższa cena z 30 dni: 159,99

JIMMY CHOO
Man
woda toaletowa
męska, 50 ml
100 ml=163,98 zł

81⁹⁹ Cena regularna
Najniższa cena z 30 dni: 209,99

MONT BLANC
Legend
woda toaletowa męska,
50 ml
100 ml=259,98 zł

129⁹⁹ Cena regularna
Najniższa cena z 30 dni: 159,99

Więcej produktów na str. 3

*Promocja obowiązuje w dniach 01-14.06.2023 lub do wyczerpania zapasów. Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami. Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.

**Marka dostępna w wybranych drogeriach, w aplikacji i na hebe.pl oraz do zamówienia u konsultanta.

*Promocja obowiązuje w dniach 07-23.06.2023 lub do wyczerpania zapasów. Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami. Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.

SUPER OKAZJE OD 7⁹⁹

EVELINE COSMETICS
Organic Bakuchiol
płyn micelarny
do twarzy, 500 ml
100 ml=1,60 zł

7⁹⁹ Cena regularna
Najniższa cena z 30 dni: 9,59

LACALUT
Aktiv
pasta zapobiegająca krwawieniu
dziąseł, 75 ml
100 ml=11,99 zł

8⁹⁹ Cena regularna
Najniższa cena z 30 dni: 8,99

BEBIO
Ewa Chodakowska
naturalny dezodorant
w kulce,
wybrane rodzaje,
50 ml
100 ml=20,98 zł

10⁴⁹ Cena regularna
Najniższa cena z 30 dni: 12,99

Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.

DERMOKOSMETYKI*

W SUPERCENACH!

REGENERUM
regeneracyjne
serum
do włosów,
125 ml
100 ml=12,79 zł

~~22⁹⁹~~ Cena
regularna
15⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 17,99



BIOVAX
Keratyna + Jedwab
intensywnie
regenerująca maska
do włosów z keratyną
i jedwabiem, 250 ml
100 ml=7,20 zł

~~25⁹⁹~~ Cena
regularna
17⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 19,99



SEBORADIN
Hair & Scalp
Care
peeling do skóry
głowy, 100 ml
100 ml=29,99 zł

~~44⁹⁹~~ Cena
regularna
29⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 31,49



PHARMACERIS*
H
specjalistyczny szampon
normalizujący do skóry
łojotokowej, skłonnej
do podrażnień, 250 ml
100 ml=14,00 zł

~~44⁹⁹~~ Cena
regularna
34⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 31,99

*Marka dostępna w aplikacji
i na hebe.pl oraz do zamówienia
u konsultanta drogerii.



**TYLKO
w hebe**

BANDI MEDICAL EXPERT
tonik-mgiełka
do twarzy, 100 ml
100 ml=24,99 zł

~~34⁹⁹~~ Cena
regularna
24⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 27,99



**TYLKO
w hebe**

GAMARDE Sebo-Control
oczyszczająca pianka
do twarzy, 160 ml
100 ml=24,99 zł

~~54⁹⁹~~ Cena
regularna
39⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 41,99



**TYLKO
w hebe**

ALMA K. Hydrate
booster rozświetlający
do twarzy, 30 ml
100 ml=299,97 zł

~~129⁹⁹~~ Cena
regularna
89⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 90,99



**TYLKO
w hebe**

SENSILIS
rewitalizująco-rozświetlający
peeling do twarzy, 50 g
100 g=179,98 zł

~~119⁹⁹~~ Cena
regularna
89⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 95,99



NOWOŚĆ

L'BIOTICA Estetic Clinic
wygładzająco-normalizująca maska
hydrożelowa do twarzy, 23 ml
100 ml=69,52 zł

~~23⁹⁹~~ Cena
regularna
15⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 19,19



BIOLIQ
Clean
oczyszczający żel
do mycia twarzy,
125 ml
100 ml=19,99 zł

~~34⁹⁹~~ Cena
regularna
24⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 27,99



BIODERMA
Sébium Sensitive
łagodzący krem
wspomagający
leczenie skóry
trądzikowej, 30 ml
100 ml=179,97 zł

~~89⁹⁹~~ Cena
regularna
53⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 53,99



NOWOŚĆ

WELEDA Skin Food
odżywczy krem do
twarzy na noc, 40 ml
100 ml=149,98 zł

~~85⁹⁹~~ Cena
regularna
59⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 64,99



EMBRYOLISSE
rozświetlający
szyft pod oczy,
4,5 g
100 g=1555,33 zł

~~99⁹⁹~~ Cena
regularna
69⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 74,99



LA ROCHE-POSAY*
Hyalu B5
niewidoczny
fluid do twarzy
z filtrem SPF50+,
50 ml
100 ml=159,98 zł

~~113⁹⁹~~ Cena
regularna
79⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 85,49



*Marka dostępna
w aplikacji i na hebe.pl
oraz do zamówienia
u konsultanta drogerii.

BASICLAB
Complementis
krem o lekkiej
konsystencji
do twarzy, 50 ml
100 ml=175,98 zł

~~109⁹⁹~~ Cena
regularna
87⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 87,99



LIERAC
Lift Integral
ujędniający
krem do twarzy
na dzień, 50 ml
100 ml=359,98 zł

~~259⁹⁹~~ Cena
regularna
179⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 159,99



01-07.06

SPECJALNIE DLA CIEBIE PRODUKTY

2 za 23⁹⁹

NACOMI
serum z kwasem
salicylowym 2%,
30 ml
i maska, 65 g



BIELEND
Vegan Smoothie
żel pod prysznic,
wybrane rodzaje,
400 ml
100 ml=3,25 zł

~~21⁴⁹~~ Cena
regularna
12⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 12,89



YOPE
Balance
szampon lub odżywka
do włosów,
300 ml
100 ml=6,66 zł

~~29⁹⁹~~ Cena
regularna
19⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 23,99



BERGAMO
Hyaluronic
Acid
krem do twarzy,
50 g
100 g=59,98 zł

~~49⁹⁹~~ Cena
regularna
29⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 34,99



ZAPACHY MĘSKIE*

07-23.06

3

Dzień Ojca
23.06

W SUPERCENACH!

ADIDAS
Pure Game
zapachowy
dezodorant
do ciała męski,
75 ml
100 ml=21,32 zł



~~22⁹⁹~~ Cena
regularna

15⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 14,99

ADIDAS
UEFA IX
woda toaletowa
męska, 100 ml
100 ml=55,99 zł



~~79⁹⁹~~ Cena
regularna

55⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 49,99

MEXX
Black Man
woda toaletowa
męska, 50 ml
100 ml=153,98 zł



~~109⁹⁹~~ Cena
regularna

76⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 65,99

BRUNO BANANI
Pure Man
woda toaletowa
męska, 50 ml
100 ml=159,98 zł



~~124⁹⁹~~ Cena
regularna

79⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 79,99

ADIDAS
Active Bodies
woda toaletowa
męska, 100 ml
100 ml=85,99 zł



~~139⁹⁹~~ Cena
regularna

85⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 85,99

LANVIN
Oxygene
Homme
woda toaletowa
męska, 100 ml
100 ml=89,99 zł



~~149⁹⁹~~ Cena
regularna

89⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 149,99

TYLKO
w hebe
DUCATI 1926
woda toaletowa
męska, 100 ml
100 ml=89,99 zł



~~139⁹⁹~~ Cena
regularna

89⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 99,99

PEPE JEANS
Life Is Now
woda toaletowa
męska, 30 ml
100 ml=299,97 zł



~~129⁹⁹~~ Cena
regularna

89⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 129,99

VERSACE
Blue Jeans
woda toaletowa
męska, 75 ml
100 ml=159,99 zł



~~159⁹⁹~~ Cena
regularna

119⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 119,99

TYLKO
w hebe
HALLOWEEN Man X
woda toaletowa
męska, 75 ml
100 ml=186,65 zł



~~199⁹⁹~~ Cena
regularna

139⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 159,99

TOMMY HILFIGER
Men
woda toaletowa
męska, 100 ml
100 ml=149,99 zł



~~249⁹⁹~~ Cena
regularna

149⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 249,99

LACOSTE
L.12.12 Blanc
woda toaletowa
męska, 50 ml
100 ml=359,98 zł



~~239⁹⁹~~ Cena
regularna

179⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 239,99

HUGO BOSS
Number One
woda toaletowa
męska, 100 ml
100 ml=189,99 zł



~~319⁹⁹~~ Cena
regularna

189⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 229,99

TYLKO
w hebe
SCALPERS The Club
woda perfumowana
męska, 125 ml
100 ml=151,99 zł



~~249⁹⁹~~ Cena
regularna

189⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 199,99

TYLKO
w hebe
TOUS Man 1921
woda perfumowana
męska, 100 ml
100 ml=199,99 zł



~~299⁹⁹~~ Cena
regularna

199⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 239,99

DAVIDOFF
Cool Water
woda toaletowa
męska, 125 ml
100 ml=159,99 zł



~~249⁹⁹~~ Cena
regularna

199⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 249,99

W SUPERCENACH - zapytaj o nie konsultanta

08-14.06

ELMEX
Sensitive Plus
płyn do płukania
jamy ustnej,
400 ml
100 ml=3,50 zł



~~18⁹⁹~~ Cena
regularna

13⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 14,99

FEEL FREE
The Range
serum
przeciwzmarszczkowe
do twarzy, 30 ml
100 ml=79,97 zł



~~39⁹⁹~~ Cena
regularna

23⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 27,99

LUXLISS
Keratin & Collagen
szampon
lub odżywka
do włosów, 500 ml
100 ml=7,00 zł



~~59⁹⁹~~ Cena
regularna

34⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 59,99

MULDREAM
krem do twarzy,
60 ml
100 ml=91,65 zł



~~109⁹⁹~~ Cena
regularna

54⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 76,99

PRZEKRĘŚLONE CENY SĄ CENAMI REGULARNYMI HEBE POZA OKRESAMI PROMOCYJNYMI. NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI OZNACZA NAJNIŻSZĄ CENĘ TOWARU, KTÓRA OBOWIĄZYWAŁA W OKRESIE 30 DNI PRZED WPROWADZENIEM OBNIŻKI.

Oferta obowiązuje w dniach 01-14.06.2023 lub do wyczerpania zapasów.

RIMMEL LONDON

ELEKTRYZUJĄCA MOC SPOJRZENIA

RIMMEL Volume Thrill Seeker
tusze do rzęs, różne rodzaje, 8 ml
100 ml=312,28 zł

49⁹⁹ Cena regularna
24⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 24,99

160 YEARS

BOURJOIS PARIS

BOURJOIS Always Fabulous
kryjący podkład do twarzy, różne odcienie, 30 ml
100 ml=159,37 zł

84⁹⁹ Cena regularna
47⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 46,79

BOURJOIS Volume Glamour Coup de Foudre
popróbujający tusz do rzęs, różne rodzaje, 7 ml
100 ml=599,60 zł

69⁹⁹ Cena regularna
41⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 30,99

MAX FACTOR

MIRACLE PURE SERUM ROZŚWIETLAJĄCE
BLASK ZŁOTEJ GODZINY

MAX FACTOR Miracle Pure
serum rozświetlające, 30 ml
100 ml=113,30 zł

67⁹⁹ Cena regularna
33⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 33,99

INGLOT

INGLOT* with komunikatywnie
bronzery w kremie, 5 ml
100 ml=99,80 zł

44⁹⁹ Cena regularna
34⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 34,99

INGLOT* with komunikatywnie
pomadka do ust, 4 g
100 g=92,75 zł

48⁹⁹ Cena regularna
36⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 36,99

*Marka dostępna w wybranych drogeriach, w aplikacji i na hebe.pl oraz do zamówienia u konsultanta.

NOWOŚĆ

PAESE* Daily Vibe
paleta cieni do powiek, różne kolory, 5,5 g
100 g=508,91 zł

34⁹⁹ Cena regularna
27⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 23,99

*Marka dostępna w wybranych drogeriach, w aplikacji i na hebe.pl oraz do zamówienia u konsultanta.

SALLY HANSEN

Insta-Dri
szybkoschnący lakier do paznokci, różne kolory, 17 ml
100 ml=130,75 zł

19⁹⁹ Cena regularna
11⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 9,99

MIYA COSMETICS

myBBcream
krem BB do twarzy SPF30, różne odcienie, 40 ml
100 ml=99,98 zł

49⁹⁹ Cena regularna
39⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 32,49

AA Pink Aloe
krem BB do twarzy, różne odcienie, 30 ml
100 ml=66,63 zł

26⁹⁹ Cena regularna
19⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 16,19

REVLON Colorstay
podkład z pompką do twarzy, różne odcienie, 30 ml
100 ml=186,63 zł

79⁹⁹ Cena regularna
55⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 55,99

CASHMERE Tint Make-Up
lekki wodny podkład do twarzy, różne odcienie, 30 ml
100 ml=99,97 zł

39⁹⁹ Cena regularna
29⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 27,99

PUPA* Volume
pomadka do ust, różne kolory, 3,5 ml
100 ml=1856,86 zł

82⁹⁹ Cena regularna
64⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 74,69

*Marka dostępna w aplikacji i na hebe.pl oraz do zamówienia u konsultanta w drogerii.

TANIEJ Z KARTĄ

HEBE PROFESSIONAL Tinted Brow Fixer
żel do brwi, 2,8 g
100 g=428,21 zł

19⁹⁹* Cena regularna
11⁹⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE
Najniższa cena z 30 dni: 11,99

HEBE PROFESSIONAL Raspberry Mocha
paleta cieni do powiek, 6 g
100 g=416,50 zł

49⁹⁹* Cena regularna
24⁹⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE
Najniższa cena z 30 dni: 24,99

HEBE PROFESSIONAL Bamboo
pędzel do podkładów i kosmetyków mineralnych, 1 szt.

42⁹⁹* Cena regularna
34⁹⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE
Najniższa cena z 30 dni: 42,99

ANNABELLE MINERALS Rose
róż mineralny, różne odcienie, 4 g
100 g=999,75 zł

54⁹⁹* Cena regularna
39⁹⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE
Najniższa cena z 30 dni: 49,49

Oferta obowiązuje w dniach 01-14.06.2023 lub do wyczerpania zapasów.

GOSH COPENHAGEN

GOSH Eye Brow Kit
paleta do brwi,
3 g
100 g=1166,33 zł

49⁹⁹ Cena regularna
34⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 34,99

TYLKO w hebe

GOSH Woody
kredka do oczu,
1 g
100 g=2599,00 zł

36⁹⁹ Cena regularna
25⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 25,89

GOSH Soft'n Tinted
balsam do ust,
8 ml
100 g=437,38 zł

49⁹⁹ Cena regularna
34⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 34,99

L'ORÉAL PARIS

true match

NATURALNY, ZDROWY WYGLĄD SKÓRY
DŁUGOTRWĄLE NAWILŻENIE DO 24H*

L'ORÉAL PARIS
True Match
podkład do twarzy,
różne odcienie,
30 ml
100 ml=166,63 zł

85⁹⁹ Cena regularna
49⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 42,99

PRECYZYJNE DOPASOWANIE. BEZ EFEKTU MASKI. JESTEŚMY TEGO WARTI.

EYLURE LONDON

EYLURE Fluttery Intense No. 117
sztuczne rzęsy 2 szt.
i klej/1 opak.

34⁹⁹ Cena regularna
23⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 24,49

EYLURE Individual Comb
sztuczne rzęsy,
kępki wypełniające,
1 opak.

34⁹⁹ Cena regularna
23⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 24,49

EYLURE Latex free
bezbarny klej do rzęs,
1,9 g
100 g=126,263 zł

34⁹⁹ Cena regularna
23⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 24,49

MAYBELLINE NEW YORK

NOWOŚĆ

SUPER STAY 24H SKIN TINT

MAYBELLINE NEW YORK
Super Stay 24H Skin Tint
podkład, różne odcienie, 30 ml
100 ml=153,30 zł

76⁹⁹ Cena regularna
45⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 45,99

PODKRĘĆ GŁÓW SWOJEJ SKÓRY. ROZŚWIETLIENIE I NATURALNE KRYCIE DO 24H

MARKA 1 NR1

EVELINE COSMETICS
LOOK UP
cienie do powiek,
10,8 g
100 g=277,68 zł

49⁹⁹ Cena regularna
29⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 29,99

EVELINE COSMETICS
Variete
błyszczak,
6,8 ml
100 ml=264,56 zł

29⁹⁹ Cena regularna
17⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 17,99

EVELINE COSMETICS
Better Than Perfect
podkład do twarzy,
30 ml
100 ml=66,63 zł

35⁹⁹ Cena regularna
19⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 20,99

*Eveline Cosmetics za NielsenIQ, Panel Handlu Detalicznego, Cała Polska (Drug). Sprzedaż wartościowa w PLN oraz ilościowa w sztukach w okresie 35 tygodni 2021 – 34 tygodni 2022 w kategorii: Kosmetyki Kolorowe.

TYLKO w hebe

CLARESA
Dusty Rose
hybrydowy lakier
do paznokci,
wybrane kolory, 5 g
100 g=199,80 zł

19⁹⁹ Cena regularna
9⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 9,99

CLARESA
Dusty Rose
COLOR SOAK OFF
UVLED

TYLKO w hebe

BELL HYPOALLERGENIC
Vegan Collagen
pomadka do ust,
różne kolory,
3,95 g
100 g=404,81 zł

26⁹⁹ Cena regularna
15⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 15,99

BELL
HYPOALLERGENIC
Vegan Collagen
PLUMPING
COLOR LIPSTICK

TYLKO w hebe

NEESS
kautuczowy lakier
hybrydowy
do paznokci,
różne kolory, 4 ml
100 ml=249,75 zł

13⁹⁹ Cena regularna
9⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 8,39

NEESS
Kautuczowy
LAKIER HYBRYDOWY

KILLYS
Pink French
sztuczne
paznokcie,
24 szt./1 opak.
1 szt.=0,46 zł

15⁹⁹ Cena regularna
10⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 9,59

KillyS
Artificial Nails
Technik z paznokciami
Make your nails!

TYLKO w hebe

CLARESA
Cheeks Tricks
róż do policzków,
różne odcienie,
4 g
100 g=399,75 zł

19⁹⁹ Cena regularna
15⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 15,99

CLARESA
cheeks tricks
POWIDOK
POWIDOK

TYLKO w hebe

HEAN
paleta do
konturowania
twarzy, 18 g
100 g=138,83 zł

34⁹⁹ Cena regularna
24⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 24,49

HEAN
CONTOUR

GLOV
On-The-Go
rękawiczka
do demakijażu,
1 szt.

39⁹⁹ Cena regularna
29⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 31,99

GLOV
WATER ONLY
REMOVER
Makeup Remover

TYLKO w hebe

LAMEL
Utopia
rozświetlacz
do oczu, 12 ml
100 ml=249,92 zł

39⁹⁹ Cena regularna
29⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 23,99

LAMEL
Utopia
8-12h
Makeup Remover

L'ORÉAL PARIS
Color Riche
pomadka do ust,
różne kolory,
7 ml
100 ml=685,57 zł

79⁹⁹ Cena regularna
47⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 47,99

L'ORÉAL PARIS
Color Riche

Oferta obowiązuje w dniach 01-14.06.2023 lub do wyczerpania zapasów.

LATEM SZALEJ
W RYTMIE
got2b x LIVE

OGARNIAMY
WŁOSY NAWIECEJ NA:
REDBULL.PL/DANCEYOURSTYLE#HAIRSTYLE
BATTLE

SCHWARZKOPF LIVE
Ultra Brights or Pastel
farba do włosów Pillar Box
Red 092

31⁹⁹ Cena
regularna24⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 19,99



GOT2B
Phenomenal
pasta do włosów modelująca,
100 ml
100 ml=24,99 zł

29⁹⁹ Cena
regularna24⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 19,99



GOT2B
Extra Volume Ocean Vibes
suchy szampon do włosów,
200 ml
100 ml=10,00 zł

25⁹⁹ Cena
regularna19⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 19,99

syoss
WYDOBADŹ
SWÓJ BLASK

NOWOŚĆ



SYOSS
Oleo Intense
krem trwale
koloryzujący,
różne odcienie, 1 opak.

34⁹⁹ Cena
regularna24⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 17,99



SYOSS
Oleo Intense
szampon,
różne rodzaje, 440 ml
100 ml=3,41 zł

18⁹⁹ Cena
regularna14⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 14,99



SYOSS
Oleo Intense
kuracja do
spłukiwania, 200 ml
100 ml=17,50 zł

39⁹⁹ Cena
regularna34⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 24,99



SYOSS
Keratin & Volume
spray, 200 ml
100 ml=10,00 zł

27⁹⁹ Cena
regularna19⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 21,99

TYLKO
w hebe

PROSALON
woda lamelarna
do wszystkich
rodzajów włosów,
200 ml
100 ml=10,00 zł



PANTENE
Aqua Light
odżywka
do włosów,
200 ml
100 ml=4,40 zł

12⁴⁹ Cena
regularna8⁷⁹

Najniższa cena z 30 dni: 8,49



HERBAL CARE
szampon
do włosów
wypadających,
różne rodzaje,
330 ml
100 ml=2,72 zł

10⁹⁹ Cena
regularna8⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 8,99



venita
Twój włos ma głos!

VENITA
Trendy
krem koloryzujący,
różne odcienie, 35 g
100 g=17,11 zł

7⁹⁹ Cena
regularna5⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 5,99



VENITA
Trendy
pianka koloryzująca,
różne odcienie, 75 ml
100 ml=13,32 zł

12⁹⁹ Cena
regularna9⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 9,99

VENITA
Trendy
wosk koloryzujący,
różne odcienie, 75 g
100 g=19,99 zł

17⁹⁹ Cena
regularna14⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 14,99

TYLKO
w hebe

LA CABINE
szampon
lub maska
do włosów,
500 ml
100 ml=5,00 zł



SCHWARZKOPF
Men Ultimate
żel koloryzujący
do włosów,
naturalny
ciemny brąz,
80 ml
100 ml=34,99 zł

32⁹⁹ Cena
regularna27⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 24,99



WELLA
Wellaton
krem
koloryzujący,
różne odcienie,
1 opak.

18⁹⁹ Cena
regularna13⁴⁹

Najniższa cena z 30 dni: 14,99



HERBAL ESSENCES
Purify&Hydrate
oczyszczający
szampon
do włosów,
400 ml
100 ml=5,75 zł

29⁹⁹ Cena
regularna22⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 18,99

TYLKO
w hebe

NATURE SPELL
Curl Enhancing
odżywka do włosów
wzmocniająca loki,
300 ml
100 ml=11,66 zł

49⁹⁹ Cena
regularna34⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 34,99



MONTIBELLO*
koloryzujący
szampon
do włosów
farbowanych
Colour Reflect
miedziany,
300 ml
100 ml=14,66 zł

54⁹⁹ Cena
regularna43⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 54,99



*Marka dostępna
w aplikacji i na hebe.pl
oraz do zamówienia
u konsultanta drogerii.

Oferta obowiązuje w dniach 01-14.06.2023 lub do wyczerpania zapasów.

Schwarzkopf GLISS HAIR REPAIR

KMC KOSMETYK WOSZCH CZASÓW WIZAZ

SCHWARZKOPF Gliss Color farba do włosów naturalny blond 8-0, 1 opak. 35 ⁹⁹ Cena regularna 24⁹⁹ Najniższa cena z 30 dni: 24,99	SCHWARZKOPF Gliss Ultimate Repair szampon do włosów mocno zniszczonych i suchych, 250 ml 100 ml=5,20 zł 15 ⁹⁹ Cena regularna 12⁹⁹ Najniższa cena z 30 dni: 12,99	SCHWARZKOPF 7sec Ultimate Repair ekspresowa kuracja do włosów zniszczonych, 200 ml 100 ml=15,00 zł 39 ⁹⁹ Cena regularna 29⁹⁹ Najniższa cena z 30 dni: 29,99	SCHWARZKOPF Gliss Protein+ Treat 4-in-1 Shine Maska do włosów Babassu Nut Oil nabłyszczająca, 400 ml 100 ml=5,00 zł 24 ⁹⁹ Cena regularna 19⁹⁹ Najniższa cena z 30 dni: 17,99
---	--	---	--

PONAD CZASOWA MOC STYLIZACJI

taft

PUDER
Natychmiastowa objętość

taft VOLUME
puder do włosów, 10 g 100 g=189,90 zł
23⁹⁹ Cena regularna
18⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 19,99

taft ULTIMATE
LAKIER W POLSKIE

taft Power
lakier do włosów, 250 ml 100 ml=56,00 zł
17⁹⁹ Cena regularna
13⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 14,99

*Henkel za Nielsen, Panel Handlu Detalicznego, Cała Polska z Dyskontami (Drug), Sprzedaż wartościowa, 1-XII/22, Stylizacja włosów

Palette

DELUXE
krem trwały kolorujący, różne odcienie, 1 opak.

ASHY BLONDE
toner do włosów, 150 ml 100 ml=16,66 zł
29⁹⁹ Cena regularna
24⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 17,99

INTENSIVE COLOR
krem trwały kolorujący, różne odcienie, 1 opak.

PALETTE
krem trwały kolorujący, różne odcienie, 1 opak.
22⁹⁹ Cena regularna
16⁴⁹
Najniższa cena z 30 dni: 12,99

PALETTE
krem trwały kolorujący, różne odcienie, 1 opak.
19⁴⁹ Cena regularna
14⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 14,99

NOWA BARDZIEJ PIELĘGNUJĄCA FORMUŁA*

*w porównaniu z poprzednią wersją farby

TYLKO w hebe

REVUELE
ampułki z arginina do włosów, 8x5 ml/1 opak. 100 ml=37,48 zł
19⁹⁹ Cena regularna
14⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 19,99

TYLKO w hebe

SESSIO
Hair Sun Kissed spray do włosów jasny, 200 ml 100 ml=10,00 zł
24⁹⁹ Cena regularna
19⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 19,99

POZNAJ BOGACTWO NATURY

Nacomi

TYLKO w hebe

NACOMI
żel pod prysznic, różne rodzaje, 300 ml 100 ml=5,86 zł
21⁹⁹ Cena regularna
17⁵⁹
Najniższa cena z 30 dni: 15,39

orientana

TYLKO w hebe

ORIENTANA
krem z SPF50 do twarzy, różne rodzaje, 50 ml 100 ml=119,98 zł
29⁹⁹ Cena regularna
59⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 55,99

TYLKO w hebe

SYLVECO
pianka myjąca do twarzy, 150 ml 100 ml=13,99 zł
27⁹⁹ Cena regularna
20⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 19,99

TYLKO w hebe

LEKKER
Neutralny dezodorant w kremie, 30 g 100 g=93,30 zł
34⁹⁹ Cena regularna
27⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 27,99

TYLKO w hebe

MAFKA
pianka do mycia twarzy, 160 ml 100 ml=24,37 zł
55⁹⁹ Cena regularna
38⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 33,99

TYLKO w hebe

YOPE
C-Kick serum z witaminą C do twarzy, 30 ml 100 ml=239,97 zł
119⁹⁹ Cena regularna
71⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 107,99

TYLKO w hebe

UMBERTO GIANNINI
No More Frizz Curl serum do stylizacji włosów kręconych z olejem arganowym, 75 ml 100 ml=39,99 zł
39⁹⁹ Cena regularna
29⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 29,99

-30% CAŁA MARKA

INVISIBOBLE
Slime True gumki do włosów, 2 szt./1 opak. 1 szt.=16,10 zł
45⁹⁹ Cena regularna
32¹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 45,99

Oferta obowiązuje w dniach 01-14.06.2023 lub do wyczerpania zapasów.

skin79
krem pod oczy,
30 ml
100 ml=199,97 zł
59⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 59,99

skin79
serum do twarzy,
50 ml
100 ml=119,98 zł
59⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 59,99

skin79
krem do twarzy,
50 ml
100 ml=137,96 zł
68⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 68,99

the SAEM
THE SAEM
Jeu Fresh Aloe
krem SPF 50+ PA++++,
50 ml
100 ml=83,98 zł
41⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 48,99

the SAEM
ECO EARTH
Jeu Fresh Aloe
krem SPF 50+ PA++++,
50 ml
100 ml=83,98 zł
41⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 48,99

REVOX
skincare decoded
JUST
COLLAGEN
AMINO
ACIDS+HA
REHYDRATING
SOLUTION
42.50 ml / 1.5 fl.oz.
**TYLKO
w hebe**

Sielanka
Krem
do twarzy,
różne rodzaje, 50 ml
100 ml=15,98 zł
7⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 6,99

Sielanka
Hydrolat,
różne rodzaje, 100 ml
100 ml=9,99 zł
9⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 8,99

**TYLKO
w hebe**
DERMIKA
Esthetic
Solutions
rozświetlająca
kuracja
do twarzy,
100 ml=19,16 zł
59⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 89,99

**1
ZA GROSZ**
KUP produkt marki
EVELINE
z linii **GLYCOL**,
a kurację
odmładzającą,
18 ml z tej linii
kupisz za **1gr***
*Ilość ograniczona.
Produkt weź z półki.

**AA
Aloes Pink**
krem
do twarzy,
50 ml
100 ml=31,98 zł
15⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 14,39

mesoboost
VIT. C 15%
-25% CAŁA LINIA Z WITAMINĄ C

**EVELINE
COSMETICS**
serum do twarzy,
30 ml
100 ml=86,63 zł
25⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 23,99

YASUMI
łagodzący krem
do twarzy i ciała
z filtrem SPF30,
100 ml
100 ml=44,99 zł
44⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 38,49

TANIEJ Z KARTĄ

LOMI LOMI
wegańska maska
do twarzy, 25 ml
100 ml=19,16 zł
4⁷⁹
CENA Z KARTĄ MY HEBE
Najniższa cena z 30 dni: 6,39

EVELINE COSMETICS
Facemed
płyn micelarny
do twarzy,
650 ml
100 ml=2,00 zł
12⁹⁹
CENA Z KARTĄ MY HEBE
Najniższa cena z 30 dni: 13,19

WHEN
maska
nawilżająca
do twarzy,
23 ml
100 ml=78,22 zł
17⁹⁹
CENA Z KARTĄ MY HEBE
Najniższa cena z 30 dni: 19,99

PERFECTA
Clean
Beauty
krem
do twarzy, 50 ml
100 ml=39,98 zł
19⁹⁹
CENA Z KARTĄ MY HEBE
Najniższa cena z 30 dni: 19,99

PRZEKRĘŚLONE CENY SĄ CENAMI REGULARNYMI HEBE POZA OKRESAMI PROMOCYJNYMI. NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI OZNACZA NAJNIŻSZĄ CENĘ TOWARU, KTÓRA OBOWIĄZYWAŁA W OKRESIE 30 DNI PRZED WPROWADZENIEM OBNIŻKI.

Oferta obowiązuje w dniach 01-14.06.2023 lub do wyczerpania zapasów.

tolpa.
poczuj
body & soul
wybierz swój nastrój.

NOWOŚĆ

TOLPA
żel pod prysznic,
różne rodzaje, 200 ml
100 ml=7,90 zł
13⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 10,79

TOLPA
balsam do ciała,
różne rodzaje, 250 ml
100 ml=8,42 zł
20⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 16,79

Dove Gwarancja najlepszej pielęgnacji

DOVE
mydło w płynie,
zapach, różnorodność,
500 ml
100 ml=3,00 zł
11⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 12,49

DOVE
żel pod prysznic,
różne rodzaje,
500 ml
100 ml=3,00 zł
14⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 14,99

EVELINE COSMETICS
intensywnie
naprawczy
 krem do rąk,
75 ml
100 ml=10,65 zł

10⁹⁹ Cena
regulama
7⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 7,99

CLEANHANDS
Aloes
antybakteryjny
żel do rąk,
250 ml
100 ml=4,40 zł

13⁹⁹ Cena
regulama
10⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 10,99

AA SENSITIVE BEAUTY PRODUCTS

you mmy Skin

-25% ŻELE I BALSAMY SERII YOU MMY SKIN

PERFECTA
złuszczające
skarpetki
do stóp,
1 para

17⁴⁹ Cena
regulama
13⁴⁹
Najniższa cena z 30 dni: 13,49

TYLKO w hebe

YUMI
żel pod prysznic,
wybrane rodzaje,
400 ml
100 ml=3,50 zł

19⁹⁹ Cena
regulama
13⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 12,99

TUTTI FRUTTI
mleczko do kąpieli,
wybrane rodzaje,
400 ml
100 ml=3,75 zł

19⁴⁹ Cena
regulama
14⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 15,49

NATURE BOX
żel pod prysznic,
wybrane rodzaje,
385 ml
100 ml=4,15 zł

19⁹⁹ Cena
regulama
15⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 14,99

PUREDERM
Złuszczająca
maska do stóp
w postaci
skarpetek,
1 para

18⁹⁹ Cena
regulama
15⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 17,99

NOWOŚĆ

EVELINE COSMETICS
Brazilian Body
skoncentrowane
krople samoopalające
do twarzy i ciała, 18 ml
100 ml=97,17 zł

24⁹⁹ Cena
regulama
17⁴⁹
Najniższa cena z 30 dni: 17,49

TYLKO w hebe

EVELINE COSMETICS
Beauty Glow
wygładzający balsam
do ciała, wybrane
rodzaje, 350 ml
100 ml=5,14 zł

29⁹⁹ Cena
regulama
17⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 17,99

LIRENE
Coconut Shine
rozświetlający
krem do twarzy
i ciała, 150 ml
100 ml=13,33 zł

27⁴⁹ Cena
regulama
19⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 16,49

NOWOŚĆ

SHEFOOT
Kuracja z mocznikiem
zmiękczająco-wygładzający
krem-preparat
do stóp, 75 ml
100 ml=26,65 zł

24⁹⁹ Cena
regulama
19⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 24,99

KNEIPP
bio-olejek
do ciała, 100 ml
100 ml=26,99 zł

34⁹⁹ Cena
regulama
26⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 26,99

TYLKO w hebe

BOUTIQUE
balsam do ciała,
wybrane rodzaje,
500 ml
100 ml=5,60 zł

37⁹⁹ Cena
regulama
27⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 27,99

TYLKO w hebe

COCOA BROWN
Double Sided Velvet
dwustronna rękawica
do aplikacji
samoopalacza,
1 szt.

43⁹⁹ Cena
regulama
32⁹⁹
Najniższa cena z 30 dni: 32,99

**BEZKONTAKTOWY
ODBIÓR W TYSIĄCACH
LOKALIZACJI**



**KURIER - DOSTAWA
DO DOMU**



**SZYBKI ODBIÓR
W TWOJEJ ULUBIONEJ
DROGERII**
Odbierz zamówienie nawet w 2 godziny!



Zamów online
i wybierz najwygodniejszy sposób dostawy!

Oferta obowiązuje w dniach 01-14.06.2023 lub do wyczerpania zapasów.

tołpa.[®]
men

wypróbuj prostą
i skuteczną pielęgnację



do 30% PRODUKTY MĘSKIE

WILKINSON SWORD

WILKINSON SWORD
Intuition Complete
maszynka do golenia
1 szt. + wkład, 1 opak.

~~38⁹⁹~~ Cena
regularna
29⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 25,99



**LOVE ALL OF
YOU**

WILKINSON SWORD
Intuition Complete
wkłady do maszynki,
3 szt./1 opak.
1 szt.=12,66 zł

~~47⁹⁹~~ Cena
regularna
37⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 27,99



GILLETTE King
trymer do brody
+ 3 końcówki,
1 opak.

~~179⁹⁹~~ Cena
regularna
154⁹⁹

Najniższa cena
z 30 dni: 159,99

GILLETTE Venus
maszynka do golenia,
8 szt./1 opak.
1 szt.=3,37 zł

~~31⁹⁹~~ Cena
regularna
26⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 28,99

1 GROSZ

adidas

1 KUP DWA DOWOLNE PRODUKTY MARKI ADIDAS Z LINII UEFA, A CZAPKĘ TEJ MARKI KUPISZ ZA 1 GROSZ*

*Produkt do odebrania przy kasie. Oferta ważna w dniach 01-10.06.2023r. lub do wyczerpania zapasów.

AA
Active Green
dezodorant
w kulce damski,
50 ml
100 ml=17,98 zł



~~10⁹⁹~~ Cena
regularna
8⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 8,99

CLEANIC
Pure Cotton Day
podpaski
higieniczne
na dzień,
10 szt./1 opak.
1 szt.=0,90 zł



~~9⁹⁹~~ Cena
regularna
8⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 9,99

EVELINE COSMETICS
Body Therapy
Professional
krem
do depilacji
8w1, 200 ml
100 ml=5,00 zł



~~13⁹⁹~~ Cena
regularna
9⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 8,29

ALWAYS
Platinum
podpaski
higieniczne
ze skrzydełkami
normal,
16 szt./1 opak.
1 szt.=0,68 zł



~~13⁴⁹~~ Cena
regularna
10⁸⁹

Najniższa cena z 30 dni: 7,99

DOVE
Original
antyperspirant
w sztyfcie damski,
40 ml
100 ml=27,48 zł



~~15⁴⁹~~ Cena
regularna
10⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 10,99

BIC
Soleil 3 Click Sensitive
maszynka do golenia,
1 szt.
+ wkłady
do maszynki,
2 szt./1 opak.



~~16⁴⁹~~ Cena
regularna
12⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 9,99

AA
Intymna
płyn do higieny
intymnej, 300 ml
100 ml=4,33 zł



~~15⁹⁹~~ Cena
regularna
12⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 13,59

BIC
Flex3 Sensitive
maszynki
do golenia,
3 szt./1 opak.
1 szt.=5,00 zł



~~19⁹⁹~~ Cena
regularna
14⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 11,99

WILKINSON SWORD
Quattro For Women Sparkle
jednorazowe
maszynki
do golenia
dla kobiet,
3 szt./1 opak.
1 szt.=5,33 zł



~~20⁹⁹~~ Cena
regularna
15⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 15,99

REXONA
Fresh
antyperspirant
w sprayu damski,
150 ml
100 ml=11,33 zł



~~23⁹⁹~~ Cena
regularna
16⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 16,99

O.B.
ProComfort
tampony higieniczne normal,
32 szt./1 opak.
1 szt.=0,53 zł



~~19⁴⁹~~ Cena
regularna
16⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 19,49

GILLETTE
Cool Wave
antyperspirant
w sztyfcie męski,
70 ml
100 ml=27,13 zł



~~24⁹⁹~~ Cena
regularna
18⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 16,99

A collection of Colgate oral care products is displayed against a dark, splattered background. In the top left is the Colgate logo. Below it are a box of Colgate Max White toothpaste, a box of Colgate Advanced White Charcoal toothpaste, a 3-pack of Colgate toothbrushes, and a bottle of Colgate Plax mouthwash.

BIOREPAIR®
Night
pasta do zębów,
75 ml
100 ml = 26,65 zł

24h Cena regularna
19⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 19,99

BIOREPAIR®
Pro White
pasta do zębów,
75 ml
100 ml = 26,65 zł

24h Cena regularna
19⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 21,99

BIOREPAIR
NAPRAWIA SZKŁIWO
OD PIERWSZEGO DZIAŁANIA
microrepair

BIOREPAIR®
Night
Intensywna regeneracja nocna
Nagrywa 100% szkliwa

BIOREPAIR®
100%
Intensywna regeneracja
Nagrywa 100% szkliwa

BIOREPAIR®
Pro White
Reparacja i odbielecie
Nagrywa 100% szkliwa

PRODUKTY WŁOSKIE

TESTOWANE KLINICZNIE

****CENA REGULARNA HEBE OBOWIAZUJE BEZ OKAZANIA KARTY MY HEBE**

Oferta obowiązuje w dniach 01-14.06.2023 lub do wyczerpania zapasów.

BEST OF THE BEST

do **40%** **WSZYSTKIE ZAPACHY**

MIRACULUM
Star Dust
woda
perfumowana
damska, 50 ml
100 ml=79,98 zł



~~49⁹⁹~~ Cena
regularna
39⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 39,99

**TYLKO
w hebe**

HALLOWEEN
Blue Drop
woda toaletowa
damska, 100 ml
100 ml=159,99 zł



~~199⁹⁹~~ Cena
regularna
159⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 139,99

KENZO
Flower
woda perfumowana
damska, 30 ml
100 ml=499,97 zł



~~189⁹⁹~~ Cena
regularna
149⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 159,99

CHANSON D'EAU
Original
woda toaletowa
damska, 100 ml
100 ml=73,99 zł



~~104⁹⁹~~ Cena
regularna
73⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 65,99

**TYLKO
w hebe**
PIÈGE De Lulu
Castagnette
Purple
woda perfumowana
damska, 100 ml
100 ml=119,99 zł



~~159⁹⁹~~ Cena
regularna
119⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 159,99

**TYLKO
w hebe**

TOUS
Your Powers
woda toaletowa
damska, 30 ml
100 ml=433,30 zł



~~169⁹⁹~~ Cena
regularna
129⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 119,99

CACHAREL
Amor Amor
woda toaletowa
damska, 50 ml
100 ml=319,98 zł



~~199⁹⁹~~ Cena
regularna
159⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 129,99

**TYLKO
w hebe**

B.U
One Love
woda toaletowa
damska, 50 ml
100 ml=55,98 zł



~~35⁹⁹~~ Cena
regularna
27⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 27,99

BRUNO BANANI
Summer Limited
Edition
woda toaletowa
damska, 50 ml
100 ml=195,98 zł



~~104⁹⁹~~ Cena
regularna
97⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 89,99

CHOPARD
Brilliant Wish
woda
perfumowana
damska, 75 ml
100 ml=173,32 zł



~~199⁹⁹~~ Cena
regularna
129⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 79,99

**TYLKO
w hebe**

KARL LAGERFELD
Paris 21 Rue
Saint-Guillaume
woda perfumowana
damska, 60 ml
100 ml=216,65 zł



~~169⁹⁹~~ Cena
regularna
129⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 99,99

MASAKI PARIS
Paris Shiro
woda
perfumowana
damska, 80 ml
100 ml=249,99 zł



~~329⁹⁹~~ Cena
regularna
199⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 199,99

MEXX
Black Woman
perfumowany
dezodorant
do ciała
damski,
75 ml
100 ml=43,99 zł



~~53⁹⁹~~ Cena
regularna
32⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 32,99

LANVIN
Oxygene
woda
perfumowana
damska, 75 ml
100 ml=133,32 zł



~~149⁹⁹~~ Cena
regularna
99⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 89,99

DKNY
Be 100% Delicious
woda
perfumowana
damska,
30 ml
100 ml=433,30 zł



~~179⁹⁹~~ Cena
regularna
129⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 139,99

AZZARO
Mademoiselle
woda toaletowa
damska, 30 ml
100 ml=453,30 zł



~~169⁹⁹~~ Cena
regularna
135⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 139,99

DAVIDOFF
Cool Water
woda toaletowa
damska, 100 ml
100 ml=199,99 zł



~~249⁹⁹~~ Cena
regularna
199⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 199,99

Oferta obowiązuje w dniach 01-14.06.2023 lub do wyczerpania zapasów.

DZIECI

Kids Stuff®
CRAZY
FANTASTYCZNA
ZABAWA
W KAPIELI!



CRAZY
planka do mycia,
różne rodzaje,
250 ml
100 ml=8,00 zł

24⁹⁹ Cena regularna
19⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 17,49

CRAZY
planka do kąpieli
z brokatem,
300 ml
100 ml=9,33 zł

32⁹⁹ Cena regularna
27⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 24,99

JOHNSON'S

JOHNSON'S
BABY
płyn lub żel do mycia,
500 ml
100 ml=2,40 zł

13⁹⁹ Cena regularna
11⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 11,99

JOHNSON'S
BABY
olejka dla dzieci,
różne rodzaje, 200 ml
100 ml=5,99 zł

13⁹⁹ Cena regularna
11⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 13,49

JOHNSON'S
Shiny Drops
szampon,
500 ml
100 ml=2,40 zł

13⁹⁹ Cena regularna
11⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 14,49

CLEANIC
Kindii
płatki dla dzieci,
60 szt./1 opak.
1 szt.=0,13 zł



9⁹⁹ Cena regularna
7⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 9,99

HIT
CENOWY

HIPP
żel do mycia ciała
i włosów,
400 ml
100 ml=3,99 zł



15⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 12,79

barwa
COSMETICS

BARWA
BEBI Kids
szampon do włosów
i płyn do kąpieli 2w1,
różne rodzaje,
500 ml
100 ml=1,59 zł



11⁹⁹ Cena regularna
7⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 7,99

SUDOCREM
Expert
krem barierowy,
125 g
100 g=15,19 zł



25⁹⁹ Cena regularna
18⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 20,79

Oillan
Baby
żel 3w1
do kąpieli,
200 ml
100 ml=10,00 zł



26⁹⁹ Cena regularna
19⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 26,99

ANWEN
Bee My Baby
spray do włosów
dla dzieci,
150 ml
100 ml=13,33 zł



24⁹⁹ Cena regularna
19⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 19,99

MOMME
krem ochronny
parasol od słońka
SPF50, 50 ml
100 ml=89,98 zł



64⁹⁹ Cena regularna
44⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 45,49

WAKACYJNY NIEZBĘDNIK

KOLASTYNA
ochronny krem
z filtrem SPF50,
50 ml
100 ml=33,98 zł



19⁹⁹ Cena regularna
16⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 21,99

LIRENE
Sun Travel Size
ochronna emulsja
z filtrem SPF50,
90 ml
100 ml=22,21 zł



24⁹⁹ Cena regularna
19⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 24,99

DAX
Sun
przypieszacz
opalenia w sprayu
turbo gold, 200 ml
100 ml=11,00 zł



25⁹⁹ Cena regularna
21⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 25,99

BIELEND
Bikini Baby
nawilżające mleczko
do opalania z SPF50
dla dzieci i niemowląt,
100 ml
100 ml=51,99 zł



64⁹⁹ Cena regularna
51⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 64,99

ZDROWIE

-40% CAŁA LINIA

BERBERYS Fit
suplementy diety



25⁹⁹ Cena regularna
18⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 25,99

NEOMAG
Skurcz
suplement diety,
50 tabl./1 opak.
1 tabl.=0,38 zł



25⁹⁹ Cena regularna
18⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 25,99

OLIMP
Beta-Solar
suplement diety,
30 kaps./1 opak.
1 kaps.=0,90 zł



35⁹⁹ Cena regularna
26⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 28,79

DUREX
Real Feel
prezerwatywy,
10 szt./1 opak.
1 szt.=3,60 zł



44⁹⁹ Cena regularna
35⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 44,99

PRZEKREŚLONE CENY SĄ CENAMI REGULARNYMI. HEBE POZA OKRESAMI PROMOCYJNYMI. NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI OZNACZA NAJNIŻSZĄ CENĘ TOWARU, KTÓRA OBOWIĄZYWAŁA W OKRESIE 30 DNI PRZED WPROWADZENIEM OBNIŻKI.

-25%*

KUP MIN. 2
DOWOLNE PRODUKTY
NIVEA, A NA KAŻDY Z NICH
OTRZYMASZ -25%

NIVEA

SERUM

**PRECYZYJNY
WYPEŁNIACZ
ZMARSZCZEK**

NOWOŚĆ



NIVEA
Q10 precyzyjny
wypełniacz zmarszczek,
15 ml
100 ml=299,93 zł

**KUP 2 CZY
ZAPŁAĆ MNIEJ**
44⁹⁹**

**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.**
Cena regularna przy zakupie
1 szt.: 59,99 zł

Lato **takie jak lubisz**



NIVEA
płyn micelarny 5w1
do skóry wrażliwej,
400 ml
100 ml=3,75 zł

**KUP 2 CZY
ZAPŁAĆ MNIEJ**
14⁹⁹**

**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.**
Cena regularna przy zakupie
1 szt.: 19,99 zł

NIVEA
balsam do ciała Q10,
różne rodzaje,
400 ml
100 ml=5,50 zł

**KUP 2 CZY
ZAPŁAĆ MNIEJ**
21⁹⁹**

**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.**
Cena regularna przy zakupie
1 szt.: 29,99 zł

NIVEA
antyperspirant
damski lub męski,
150 ml
100 ml=6,66 zł

**KUP 2 CZY
ZAPŁAĆ MNIEJ**
9⁹⁹**

**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.**
Cena regularna przy zakupie
1 szt.: 14,49 zł

NIVEA
żel pod prysznic
damski lub męski,
500 ml
100 ml=2,40 zł

**KUP 2 CZY
ZAPŁAĆ MNIEJ**
11⁹⁹**

**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.**
Cena regularna przy zakupie
1 szt.: 15,99 zł

NIVEA
antyperspirant
damski lub męski,
50 ml
100 ml=19,98 zł

**KUP 2 CZY
ZAPŁAĆ MNIEJ**
9⁹⁹**

**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.**
Cena regularna przy zakupie
1 szt.: 14,99 zł

NIVEA MEN
Hyaluron
przeciwzmarszczkowy
krem do twarzy,
50 ml
100 ml=89,58 zł

**KUP 2 CZY
ZAPŁAĆ MNIEJ**
44⁹⁹**

**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.**
Cena regularna przy zakupie
1 szt.: 59,99 zł

* Promocja obowiązuje w dniach 01-14.06.2023 r. lub do wyczerpania zapasów. Promocja nie dotyczy miniproduktów oraz zestawów.

INNOWACJA

**DO 71% MNIEJ
PRZEBARWIEŃ*****



NIVEA
intensywne serum
przeciw przebarwieniom,
30 ml
100 ml=249,97 zł

**KUP 2 CZY
ZAPŁAĆ MNIEJ**
74⁹⁹**

**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.**
Cena regularna przy zakupie
1 szt.: 99,99 zł



NIVEA
regenerujący krem na noc
przeciw przebarwieniom,
50 ml
100 ml=130,38 zł

**KUP 2 CZY
ZAPŁAĆ MNIEJ**
65¹⁹**

**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.**
Cena regularna przy zakupie
1 szt.: 130,38 zł



NIVEA
fluid tonujący na dzień
przeciw przebarwieniom,
50 ml
100 ml=130,38 zł

**KUP 2 CZY
ZAPŁAĆ MNIEJ**
65¹⁹**

**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.**
Cena regularna przy zakupie
1 szt.: 130,38 zł



NIVEA
krem do rąk przeciw
przebarwieniom,
50 ml
100 ml=49,98 zł

**KUP 2 CZY
ZAPŁAĆ MNIEJ**
24⁹⁹**

**CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.**
Cena regularna przy zakupie
1 szt.: 32,99 zł

*** Badanie aplikacyjne z udziałem 34 kobiet, redukcja intensywności przebarwień po 12 tygodniach stosowania, test samooceny w skali 10-punktowej.

* Promocja obowiązuje w dniach 01-14.06.2023 r. lub do wyczerpania zapasów. Promocja nie dotyczy miniproduktów oraz zestawów. **Cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. tego samego produktu lub 2 wybranych produktów tej samej marki.

SUPER OKAZJE

YUMI
serum
do skóry głowy,
wybrane rodzaje,
50 ml
100 ml=35,98 zł



~~29⁹⁹~~ Cena regularna

17⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 17,99

YUMI
żel pod prysznic,
400 ml
100 ml=3,00 zł



~~19⁹⁹~~ Cena regularna

11⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 12,99

NOWOŚĆ

CHRISTIAN LAURENT
tusz do rzęs,
7 ml
100 ml=314,14 zł



~~69⁹⁹~~ Cena regularna

21⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 69,99

LIRENE
ochronna
emulsja
do twarzy
z SPF50, 50 ml
100 ml=41,98 zł



~~29⁹⁹~~ Cena regularna

20⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 23,99

PHILIPS
OneBlade First Shave
QP2515/16
zestaw: golarka, 1 szt.
+ ładowarka, 1 szt.
1 opak.



~~119⁹⁹~~ Cena regularna

79⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 105,59

FACEMANIA
Bioaloes
kremowe
serum
do twarzy,
50 ml
100 ml=45,98 zł



~~38⁹⁹~~ Cena regularna

22⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 27,99

SUPER CENY

WSZYSTKIE PRODUKTY MAREK

L'ORÉAL
PARIS

GARNIER

Mixa

MAYBELLINE
NEW YORK

PROFESSIONAL HAIR LUXURY
DESSANGE
PARIS

NYX
PROFESSIONAL MAKEUP

GARNIER
Vitamin C
serum na noc,
30 ml
100 ml=119,97 zł

59⁹⁹ Cena
regularna
35⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 41,99



L'ORÉAL PARIS
Elseve Bond Repair
pre szampon,
różne rodzaje,
200 ml
100 ml=20,00 zł

49⁹⁹ Cena
regularna
39⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 34,99

MIXA
Hyalurogel
serum do twarzy,
30 ml
100 ml=116,63 zł

52⁹⁹ Cena
regularna
34⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 52,99



L'ORÉAL PARIS
Volume Million
Lashes
różne rodzaje,
10,7 ml
100 ml=429,81 zł

83⁹⁹ Cena
regularna
45⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 41,99



L'ORÉAL PARIS
Infaillible 32H
Fresh Wear
podkład do twarzy,
różne rodzaje,
30 ml
100 ml=166,63 zł

85⁹⁹ Cena
regularna
49⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 47,39

GARNIER
Body Superfood
maska do włosów,
400 ml
100 ml=5,00 zł

27⁹⁹ Cena
regularna
19⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 27,99



L'ORÉAL PARIS
Préférence
farba do włosów,
różne rodzaje,
1 opak.

45⁹⁹ Cena
regularna
29⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 33,99

L'ORÉAL PARIS
Revitalift Clinical
serum z witaminą C,
30 ml
100 ml=189,97 zł

79⁹⁹ Cena
regularna
56⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 63,99

*Rabat naliczany jest od najniższej ceny, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki. Promocja obowiązuje w terminie 01-14.06.2023 lub do wyczerpania zapasów. Promocja nie dotyczy zestawów oraz produktów marek: Vichy, La Roche Possey, L'Oréal Professionnel. **Marka dostępna w wybranych drogeriach, w aplikacji i na hebe.pl oraz do zamówienia u konsultanta.

MAYBELLINE
NEW YORK

NOWOŚĆ

FALSIES SURREAL

PRZENIEŚ RZĘSY
W INNY WYMIAR



PRZED

PO



MAYBELLINE
Falsies Surreal Extension
tusz do rzęs very black,
10 ml
100 ml=359,90 zł

59⁹⁹ Cena
regularna
35⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 41,99

*Nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego oraz ich pochodnych.



Certyfikowano przez PEFC
Papier pochodzi z lasów
zarządzanych w
zgodzie z wymogami
oraz z kontrolowanych
źródeł
PEFC
PEFC/32-32-082
www.pefc.pl